
令和 2年 5月 11日 

各位 

 

姫路西高校ギター・マンドリン部 

 

姫路西高校ギター・マンドリン部 

第 18回定期演奏会の中止について 

 

 薫風の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

姫路西高等学校ギター・マンドリン部にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

5 月 4 日（月・祝）に開催を予定していた「第 18 定期演奏会」を 6 月 14 日に延期して

準備を進めておりましたが、緊急事態宣言が継続されている状況を受けて検討した結果、

新型コロナ感染予防の観点から、「第 18 定期演奏会」を中止することといたしました。ご

来場を予定されていた皆様、関係者の皆様にはご迷惑、ご心配をおかけし、深くお詫び申

し上げます。 

一日も早く新型コロナが収束することを祈念いたします。今後とも引き続き、姫路西高

校ギター・マンドリン部にご支援のほど、よろしくお願いいたします。 

 


